[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРГОКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «09» января  2020 года

                                                                     № 1
 а.Кургоковский
Об индексации должностных окладов муниципальных служащих Кургоковского сельского поселения Успенского района, главы Кургоковского сельского поселения Успенского района.
           В соответствии с решением Совета Кургоковского сельского поселения Успенского района от 06 декабря 2019 года № 11 "О бюджете Кургоковского сельского поселения   Успенского района на 2020 год",  п о с т а н о в л я ю:

1. Проиндексировать должностные оклады муниципальных служащих Кургоковского сельского поселения Успенского района, главы Кургоковского сельского поселения Успенского района на 3,8 %.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Кургоковского сельского поселения Успенского  района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января  2020 года.

Глава Кургоковского

сельского поселения

Успенского района

Д.М.Таков